Osendraht - HL 3521 S/V-Press
860 S/P/VL 500

PacxoaHble MaTepuanbl

Ans obecneveHuns ctabunbHol paboTel Bawero npogydkT HSM, Mbl
npegnaraem Bam ncnonb3oBaTh CleyroLLMe PacXoAHble MaTepuanbl.
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Cneuyndukauynmn

Homep ToBapa:
EAN
AnvnHa nposonokoii:

[lnameTp NpoBoOIOKOIA:

Zugehorige Produktlinie:

HSM GmbH + Co. KG * Australe 1-9 » 88699 Frickingen/Germany

6135993003
4026631006699
3700 mm

3,1 mm

HL, V-Press, VL

Tun pacxoaHbIX
MaTepuanos:

Wcnonb3yeTcs ans tuna
yCTpoWicTBa:

Ncnonb3oBaTtb gnsa
JNnHeiika npoayKTOB:
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MpoBosioka ¢ netneli Ha
KOHLLe

VL 500, HL 3521 S, V-Press
860 S/P

HL, V-Press, VL

HSM
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